



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional "Dr. Luis Edmundo Vásquez", Chalatenango

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Chalatenango

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:10154199

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Chalatenango 12 de Octubre del 2018

No.Orden:192/2018

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

GRUPO MEW, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--BIENES DE USO Y CONSUMO DIVERSOS	-	-
40	Cada Uno	TOMA CORRIENTE HEMBRA, DOBLE, POLARIZADO, GRADO HOSPITALARIO, 125 VOLTIOS, 15 AMPERIOS (completo con placa), CÓDIGO: 70205310	\$6.50	\$260.00
200	Cada Uno	TUBO LED DE 18 WATTS, T8, 120 VOLTIOS, CÓDIGO: 70205292	\$6.00	\$1,200.00
5	Cada Uno	DISCO PARA CORTE DE METAL DE 9" X 1/8" X 7/8", CÓDIGO: 70212635	\$2.50	\$12.50
30	Cada Uno	LAMPARA FLUORESCENTE CIRCULAR DE 32 W. 120V, CÓDIGO: 70205270	\$4.50	\$135.00
30	Cada Uno	FOCO LED DE 9 WATTS, 120 VOLTIOS 6500K, CÓDIGO: 70205560	\$2.50	\$75.00
25	Galón	PINTURA DE ACEITE COLOR BLANCO (BRILLANTE), CÓDIGO: 70213125	\$30.00	\$750.00
8	Galón	PINTURA DE AGUA COLOR BLANCO (SHERWIN WILLIAMS), CÓDIGO: 70213020	\$30.00	\$240.00
20	Cada Uno	TOMA CORRIENTE MACHO POLARIZADO INDUSTRIAL, CÓDIGO: 70205305	\$1.25	\$25.00
15	Galón	PINTURA DE ACEITE COLOR CELESTE (CIELO), CÓDIGO: 70213140	\$30.00	\$450.00
10	Cada Uno	BROCA PARA HIERRO DE 3/16", CÓDIGO: 70305087	\$0.35	\$3.50
10	Cada Uno	BROCA PARA HIERRO DE 1/4", CÓDIGO: 70305088	\$0.50	\$5.00
10	Cada Uno	BROCA PARA HIERRO DE 3/8", CÓDIGO: 70305091	\$1.25	\$12.50
10	Cada Uno	BROCA PARA HIERRO DE 1/8", CÓDIGO: 70305092	\$0.25	\$2.50
10	Cada Uno	BROCA PARA CONCRETO DE 1/4", CÓDIGO: 70305078	\$0.50	\$5.00
10	Cada Uno	BROCA PARA CONCRETO 3/8" X12", CÓDIGO: 70305076	\$1.50	\$15.00
100	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1/2", CÓDIGO: 70212459	\$0.03	\$3.00
150	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1 1/2" X 10 MM. CÓDIGO: 70212484	\$0.05	\$7.50
150	Cada Uno	TORNILLO PUNTA BROCA DE 1" CÓDIGO: 70212440	\$0.03	\$4.50
10	Cada Uno	DISCO PARA CORTE DE METAL DE 4 1/2" X 1/8" X 7/8", CÓDIGO: 70212633	\$1.25	\$12.50
15	Cada Uno	FOTO CELDA PARA LAMPARA DE MERCURIO DE 175W, 220 VOLTIOS, CÓDIGO: 70205223 PARA EL DEPTO. DE MANTENIMIENTO. OBSERVACIÓN. COMPRA POR LIBRE GESTIÓN N° 00132, FONDO GENERAL, ENTREGA: 3-5 DÍAS. ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA: SANTOS ADILIO GUARDADO, DETALLAR EN LA FACTURA EL N° DE ORDEN DE COMPRA Y EL 1% DE RET. DE IVA.	\$5.50	\$82.50
TOTAL.....			-	\$3,301.00

SON: tres mil trescientos un 00/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:Almacén, Hospital Nac. Dr. Luis Edmundo Vásquez, Chalatenango. Fondo General

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

Manabey
Titular o Designado



Rosendo
Rosendo

GRUPO MEW, S.A. de C.V.
Avenida Cuscatlán No. 612
San Salvador
Tel.: 2281-1063 / 2281-1085

Coap. # 1201

R/121na/18